
UCHWAŁA NR V/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie określenia zasad sprzedaży 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Węgorzyno oraz warunków udzielania bonifikaty 

i wysokości jej stawek procentowych przy zbywaniu lokali mieszkalnych na rzecz najemców lokali 
mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/17/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Węgorzyno oraz warunków udzielania bonifikaty i wysokości jej stawek 
procentowych przy zbywaniu lokali mieszkalnych na rzecz najemców lokali mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 15.01.2019 r., poz. 457; z dnia 10.12.2020 r., poz. 5523, z dnia 30.11.2022 r., 
poz. 5845) § 11. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 11. Uchwała obowiązuje do dnia 31.12.2026 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: B4E390A6-D527-421B-BD55-6DD8AD604506. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1281117243 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  7 listopada 2024 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: B4E390A6-D527-421B-BD55-6DD8AD604506. Podpisany Strona 2




